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Warunek, aby każda rada osiedla miała co najmniej 16 kandydatów, został
spełniony, co gwarantuje, że wybory odbędą się we wszystkich osiedlach.                
To ogromny sukces, biorąc pod uwagę, że w poprzednich wyborach Rada
Osiedlowa „Zielone” nie została wyłoniona z powodu zbyt małej liczby chętnych.
Tym razem sytuacja wygląda zupełnie inaczej – osiedla „Koszyce” i „Zielone”
cieszą się największym zainteresowaniem, zgłaszając po 31 kandydatów.

Dużą popularnością cieszą się również osiedla „Westerplatte” (29 kandydatów)
oraz „Gumniska-Zabłocie” (27 kandydatów). W pozostałych radach liczba
zgłoszeń nie przekroczyła 25, ale i tak z sukcesem udało się zebrać
wystarczającą liczbę kandydatów.

WYBORY DO RAD OSIEDLI JUŻ W NIEDZIELĘ
371 kandydatów – tylu mieszkańców Tarnowa zgłosiło chęć kandydowania
do rad osiedlowych w nadchodzących wyborach, które odbędą się                        
w niedzielę, 21 września. Ta rekordowa liczba świadczy o rosnącym
zaangażowaniu tarnowian w sprawy lokalnej społeczności.



Nowe miejsca na mapie

W Tarnowie powstanie Centrum Winiarstwa enoTARNOWSKIE - nowoczesny
punkt obsługi turystów i multimedialna przestrzeń prezentująca tradycje
enologiczne regionu. Ekspozycje związane z winiarstwem znajdą się także                   
w Zalasowej, Tuchowie (w ratuszu) i Zakliczynie (w przestrzeniach zabytkowego
budynku „Dom pod Wagą”).

MILIONY NA REGIONALNĄ TURYSTYKĘ
32 mln złotych – tyle z unijnych funduszy otrzymała Aglomeracja Tarnowska
na rozwój lokalnej marki turystycznej. W jej skład wchodzi przede wszystkim
centrum winiarstwa, ale też odnowa zabytkowego pałacu czy nowe ogrody.



Zabytki i przestrzenie rekreacyjne

Unijne wsparcie pozwoli odnowić Pałac w Łęgu Tarnowskim, a w Radłowie
stworzyć ogród kwaterowy. Znajdzie się też miejsce na nowy park „Grabówka”    
w Zbylitowskiej Górze, z punktem widokowym na dolinę rzeki Dunajec.

Wokół wieży widokowej w Dąbrówce Szczepanowskiej (gm. Pleśna)                   
i sąsiadującej z nią mikrowinnicy powstaną nowe atrakcje: tężnia, alpinarium,
ogród sensoryczny, strefa rekreacji dla seniorów i plac zabaw. Dodatkowe
obiekty małej architektury uatrakcyjnią także przestrzeń w Rzepienniku
Biskupim, przy Pałacu Dąmbskich w Wojniczu oraz przy Ścieżce w Koronach
Drzew w Ciężkowicach.

W planach są też rodzinne inwestycje - park wodny w Szerzynach, ogród
sensoryczny w Dąbrowie Tarnowskiej, remont placów zabaw w Lisiej Górze oraz
kompleks turystyczny nad jeziorem Dwudniaki w Wierzchosławicach.

Rowerowe wsparcie

Sieć tras EnoVelo wzbogaci się o nowe punkty. W Żabnie powstanie stanica
rowerowa, a w Wietrzychowicach - infrastruktura dla miłośników jednośladów.

Oddolne inicjatywy ocenione i docenione

Rozwój oferty turystycznej Aglomeracji Tarnowskiej w oparciu o markę
EnoTarnowskie to jedno z 32 przedsięwzięć wybranych przez Zarząd WM                   
do dofinansowania puli przedsięwzięć pozytywnie ocenionych w naborze                   
w ramach Działania 7.2 ZIT – Wsparcie oddolnych inicjatyw na obszarach
miejskich, typy A, B, C i D z programu Fundusze Europejskie dla Małopolski                
2021-2027. Na ich realizację przeznaczono łącznie blisko 128 mln zł.



Kursy te prowadzone były przez strażników miejskich w Ogrodzie Jordanowskim
w ramach projektu realizowanego ze środków Fundacji Inter Cars oraz
organizatora Wielkiej wyprawy Maluchów dla Dzieci w ramach Programu
Grantowego Drogowskaz. Celem tego programu jest edukacja                   
w zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego dzieci i młodzieży,                   
a w szczególności promowanie odpowiedniego zachowania na drodze. Różne
ścieżki MINI kursów prowadziły do tego samego celu - poprawy
bezpieczeństwa najmłodszych na drodze.

Przez całe wakacje strażnicy poprzez wspólną zabawę i edukację z dziećmi,
młodzieżą, dorosłymi promowali właściwe postawy na drodze, w szczególności
zasadę: 

Patrz, słuchaj, myśl. Nie ryzykuj - bądź bezpieczny - to uniwersalna zasada,
która dotyczy nas wszystkich.

MINI KURSY DROGOWEGO
BEZPIECZENSTWA - WYSTAWA PRAC
W związku z niekorzystnymi prognozami meteorologicznymi, termin
wernisażu Mini Kursów Ruchu Drogowego ulega zmianie. Straż Miejska                       
w Tarnowie zaprasza do Parku Strzeleckiego nie 17 września 2025 roku
(środa), a 19 września 2025 roku (piątek) w godzinach 10.30 - 12.30. Wernisaż,
który będzie wystawą prac stworzonych przez dzieci biorące udział                        
w wakacyjnych MINI kursach drogowego bezpieczeństwa, odbędzie się                      
w Parku Strzeleckim.



Organizatorzy, czyli Centrum Usług Społecznych, przygotowało dla seniorów
bogaty program wydarzeń. Tydzień rozpocznie się oficjalnym otwarciem                   
i przekazaniem kluczy do miasta, a w kolejnych dniach odbędą się m.in.
darmowe seanse filmowe, wymiana książek, prezentacja zasad
funkcjonowania mieszkań wspomaganych, integracja międzypokoleniowa,
warsztaty czy zabawa w klimacie dawnych bali. Będzie też trochę ruchu
(TaiChi), spotkanie z kulturą, podróżą i muzyką oraz piknik „Smaki Babiego
Lata”.

Wstęp na wszystkie wydarzenia jest darmowy, ale niekiedy obowiązują zapisy.
Dokładny harmonogram wydarzeń znajduje się  na plakacie poniżej.

TYDZIEŃ PEŁEN ENERGII 60+
Tarnów na kilka dni odda klucze w ręce seniorów! Już od 22 do 27 września
czeka na nich wyjątkowy tydzień pełen atrakcji - od kina i warsztatów                       
po taneczne bale i piknik w jesiennym klimacie.





Prace będą prowadzone na zlecenie Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych                   
i Autostrad w Krakowie. Są związane z koniecznością wykonania remontu
pomostu wiaduktu.

Podczas robót będzie obowiązywał ruch wahadłowy – niezbędne będzie
zamykanie po jednym pasie ruchu, w systemie naprzemiennym. Utrudnienia
potrwają od godz. 8:00 w środę, 17 września do godz. 16.00 w piątek, 19 września.
Kierujących prosimy o zachowanie szczególnej ostrożności, stosowanie się                
do tymczasowego oznakowania oraz poleceń osób kierujących ruchem.

UTRUDNIENIA NA TUCHOWSKIEJ
Od najbliższej środy (17 września) do piątku (19 września) będą prowadzone
prace drogowe w rejonie węzła południowej obwodnicy miasta (DK94)                     
na  ul. Tuchowskiej. Podczas robót ruch będzie się odbywał wahadłowo.



W tym roku udział w tarnowskiej edycji Nocy Naukowców bierze Komenda
Miejska Policji, Akademia Tarnowska, I, II, III Licea Ogólnokształcące, Pasaż
Odkryć, radio RDN Małopolska, Zespół Szkół Technicznych i Zespół Szkół
Ogólnokształcących i Technicznych.

Placówki przygotowały szereg różnych zabaw, pokazów czy warsztatów.                   
W Akademii Tarnowskiej studenci pokażą np. artystyczną technikę malowania
farbkami po skórze, III liceum zaprosi do udziału w warsztatach tworzenia
biżuterii spersonalizowanej, a „Szczepanik” nauczy wszystkich chętnych jak
poznać drzewo po ich liściach, nasionach i plastrach drewna. Będzie też trochę
ruchu, kuchennej chemii czy nauki o kosmetykach, a nawet okazja do zrobienia
własnej kuli do kąpieli.

Na większość wydarzeń wstęp jest wolny, do kilkunastu obowiązuje rejestracja.
Dokładną rozpiskę wydarzeń, wraz z godzinami, opisami czy kategorią wiekową,
znaleźć można na stronie internetowej:

https://nocnaukowcow.malopolska.pl/wydarzenia/

NOC NAUKOWCÓW 2025
Już przyszły piątek, 26 września, odbędzie się Noc Naukowców 2025! Tarnów
jak co roku dołącza do akcji, oferując pokazy, szkolenia, wykłady, warsztaty
czy eksperymenty. To aż 140 wydarzeń – dla każdego znajdzie się coś
ciekawego.

https://nocnaukowcow.malopolska.pl/wydarzenia/


Odbędą się one w najbliższą środę 17 września, czyli w 86. rocznicę agresji
Związku Radzieckiego na Polskę. Pierwszym ich punktem będzie msza święta                 
w intencji poległych i pomordowanych na Wschodzie, która o godz. 12
odprawiona zostanie w bazylice Katedralnej. Po jej zakończeniu uczestnicy
przejdą pod Pomnik Ofiar Stalinizmu, gdzie o godz. 13.10 rozpocznie się
uroczystość patriotyczna, połączona ze złożeniem wiązanek kwiatów.

Przypomnijmy, że 17 września 1939 roku, zgodnie z radziecko-niemieckim
porozumieniem zawartym w tajnym protokole paktu Ribbentrop-Mołotow,
Armia Czerwona - posługując się kłamstwem o wzięciu w opiekę życia i mienia
ludności ukraińskiej i białoruskiej - bez wypowiedzenia wojny przekroczyła
granice Polski. Związek Radziecki złamał w ten sposób, zawarty 25 lipca 1932
roku, pakt o nieagresji między Polską a ZSRR, który obowiązywać miał                   
do 31 grudnia 1945 roku.

Światowy Dzień Sybiraka, upamiętniający wszystkich Polaków zesłanych                   
na Syberię oraz inne tereny Rosji i Związku Radzieckiego, po raz pierwszy
obchodzony był w 2004 roku z inicjatywy Związku Sybiraków. Świętem
państwowym ustanowiony został natomiast 27 września 2013 roku, kiedy Sejm
przez aklamację podjął uchwałę w tej sprawie.

W ŚRODĘ OBCHODZIMY DZIEŃ
SYBIRAKA
Prezydent Tarnowa Jakub Kwaśny, przewodnicząca Rady Miejskiej                        
w Tarnowie Małgorzata Mękal oraz Związek Sybiraków Oddział w Tarnowie są
organizatorami tarnowskich uroczystości z okazji Światowego Dnia Sybiraka.



„Triumf serca” to film, w którym Marcin Kwaśny zagrał główną rolę, wcielając  
się w postać św. Maksymiliana Kolbe. Za reżyserię odpowiada Marcin Głowacki.
„To głęboka i poruszająca opowieść o człowieku, który zatraca sens życia                   
i nadzieję – do czasu, gdy spotyka franciszkanina, ojca Kolbego. Duchowny
staje się dla niego przewodnikiem, lustrem sumienia i świadkiem
przemieniającej mocy miłości i przebaczenia” – można przeczytać na stronie
Centrum Sztuki Mościce.

Seans zaplanowano o godz. 16, a następnie będzie okazja posłuchać rozmowy
Łukasza Maciejewskiego z Marcinem Kwaśnym.

Marcin Kwaśny – aktor filmowy, teatralny, scenarzysta i producent, urodzony               
w Tarnowie. Absolwent III Liceum Ogólnokształcącego w Tarnowie i Akademii
Teatralnej w Warszawie. Zagrał w wielu filmach i serialach, m.in. w „Rezerwacie”,
„Historii Roja”, „Pileckim”, „Dywizjonie 303”, „Wszystko przed nami”.

TARNOWIANIE: SEANS I SPOTKANIE
Z TARNOWSKIM AKTOREM
Już jutro, 16 września, rozpoczyna się V edycja festiwalu Tarnowianie.
Jednym z wydarzeń będzie seans i spotkanie z Marcinem Kwaśnym,
aktorem, scenarzystą i producentem pochodzącym z Tarnowa. Początek                   
o godz. 16 w Centrum Sztuki Mościce.



W każdym dniu wewnętrznym, w sprawach skarg, wniosków i petycji,
należących do zakresu zadań realizowanych przez Wydział Architektury                 
i Planowania Przestrzennego, w godz. 7.30-15.30 klientów przyjmował będzie
dyrektor wydziału lub jego zastępca.

DZIEŃ WEWNĘTRZNY W WYDZIALE
ARCHITEKTURY I PLANOWANIA
PRZESTRZENNEGO
Na podstawie zarządzenia prezydenta Tarnowa Jakuba Kwaśnego,                        
od najbliższej środy 17 września do końca roku, środa każdego tygodnia
będzie w Wydziale Architektury i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta
Tarnowa dniem wewnętrznym – bez przyjmowania klientów.



Hasłem tegorocznej 32 edycji jest „W naturę z kulturą”. - W tym roku zachęcać
będziemy by w kontakcie z naturą pamiętać o kulturze. Przede wszystkim nie
pozostawiać śmieci na łonie natury, ale też rozsądnie przygotowywać się do
obcowania z naturą wybierając takie aktywności, które minimalizują
negatywny wpływ człowieka na przyrodę – piszą organizatorzy.

Do akcji, prócz szkół, mogą dołączyć się też prywatne grupy wolontariuszy
jak i pojedyncze osoby. 

Koordynacją akcji na terenie Tarnowa zajmuje się Wydział Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Tarnowa. Worki na odpady i
rękawice można otrzymać nieodpłatnie w budynku Urzędu Miasta Tarnowa
przy ul. Nowej 4 pok. 325 (tel. 14 68-82-872) od poniedziałku do piątku (15-19
września) w godzinach od 7.30 do 15.30.

Worki z odpadami należy zgromadzić w miejscach nie kolidujących z ich
przeznaczeniem oraz zapewniających łatwy dojazd pojazdu odbierającego
odpady. O miejscu złożenia i orientacyjnej ilości odpadów prosimy niezwłocznie
poinformować Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska (tel. 14
68-82-872).

Przypominamy, że wszystkie odpady trzeba zbierać w rękawicach ochronnych.
Dla wszystkich uczestników przewidywane są dyplomy oraz nagrody.

WEEKENDOWE SPRZĄTANIE
Tarnowianie ponownie chwycą za worki i posprzątają miasto. W dniach                      
od 19 do 21 września zostanie przeprowadzona ogólnopolska akcja
„Sprzątanie Świata – Polska 2025”, polegająca na zbieraniu porzuconych                
w przestrzeni miejskiej odpadów. Zachęcamy wszystkie placówki oświatowe,
a także osoby prywatne, do udziału w tej wielkiej lekcji ekologii.



Prócz standardowych produktów, które będzie można kupić od lokalnych
producentów, jak miody, chleby, przetwory, wędliny i wiele innych, najbliższy
targ będzie okazją do nauki, jak w prosty sposób zapobiegać marnowaniu
żywności. Uczestnicy zapoznają się ze sposobami wykorzystywania każdej
części produktów, nawet tych, które często wyrzucamy, nie myśląc o ich
zjedzeniu.

Degustacje potraw zero waste przygotuje znana bywalcom Targu
Regionalnego propagatorka zdrowej kuchni roślinnej – Ewa Michnik. Do
spróbowania będą chipsy z obierek z pietruszki, ciasto na makuchach dyni                  
z bananami i gulasz ze "zwiędniętych" warzyw okopowych z pieczoną
ciecierzycą. Ewa Michnik podzieli się także swoimi sposobami na zdrowe,
oszczędne i ekologiczne gotowanie.

O godz. 11 odbędzie się konkurs "EKO NAWYKI" z atrakcyjnymi nagrodami. Będzie
można sprawdzić swoją wiedzę dotyczącą ekologicznego i zdrowego stylu
życia.

50. EDYCJA TARGU REGIONALNEGO
W ostatnią niedzielę września (28.09) odbędzie się jubileuszowa –
pięćdziesiąta edycja Targu Regionalnego. Organizatorzy zaplanowali z tej
okazji akcję promocji kuchni „Zero waste”. Początek jak zawsze o godzinie                 
9 przy ul. Giełdowej 15.



Do konkursu można zgłaszać zdjęcia o tematyce przyrodniczej, w tym również
krajobrazowej. Specjalnie powołane jury oceniać będzie prace zarówno
czarno-białe, jak i kolorowe.

Zgłoszenia przyjmowane będą do 30 września w Wydziale Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Tarnowa przy ul. Nowej 4,                  
tel. 14 68-82-872. Można je również przesyłać pocztą, z dopiskiem „Konkurs
fotograficzny – Wakacyjna Przyroda” na adres: Urząd Miasta Tarnowa,                   
ul. Mickiewicza 2, 33-100 Tarnów.

Do zdjęcia w formacie 20 x 30 cm na papierze błyszczącym należy dołączyć:
oświadczenia o udostępnieniu fotografii i o wyrażeniu zgody na przetwarzanie
danych osobowych (w przypadku osób niepełnoletnich muszą być podpisane
przez osobę dorosłą) oraz zdjęcie w formie elektronicznej na informatycznych
nośnikach danych.

Ważne, by zapoznać się z regulaminem przed złożeniem pracy konkursowej.
Znajdują się w nim istotne informacje, jak choćby ta, że zgłoszenie kilku prac
przez jednego autora skutkuje dyskwalifikacją.

Tradycyjnie dla autorów najlepszych kadrów przewidziano cenne nagrody
rzeczowe i wyróżnienia. Zwycięzców poznamy tej jesieni. Wyniki zostaną
opublikowane na naszej stronie.

Szczegółowych informacji o konkursie udzielają pracownicy Wydziału
Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, tel. 146 882 872.

WAKACYJNE KADRY – ZGŁOSZENIA
DO 30 WRZEŚNIA
Do końca miesiąca można wziąć udział w konkursie „Wakacyjna przyroda”
na najlepsze wakacyjne kadry. Ważne, by fotografie były wykonane                        
w Tarnowie lub powiecie tarnowskim. Co powinny przedstawiać zdjęcia?



Nagroda Publiczności trafiła do Jakuba Wójcika za pracę „Mogę tęsknić, ale nie
muszę wracać”. Kolejne miejsca - drugie Killian oraz Joanna Niedbałowska-
Hynek (ex aequo), trzecie Angelika Kajmowicz.

Dzieci i młodzież przyznały natomiast Nagrodę Młodej Publiczności Annie
Adamiak, autorce pracy „Piękniejszego lata już nie będzie” (na zdjęciu). Drugie
miejsce zajął Henryk Zych, a trzecie wspólnie Aleksandra Dagnan i Grzegorz
Wójcik.

W głosowaniu wzięło udział łącznie 520 osób.

NAGRODY PUBLICZNOŚCI DLA
JAKUBA WÓJCIKA I ANNY ADAMIAK
Ostatnim akordem 10. Salonu BWA było ogłoszenie wyników głosowania na
nagrodę publiczności. Podobnie jak w poprzedniej edycji przebiegało ono                  
w dwóch kategoriach: dorosłych oraz dzieci i młodzieży.



- Podczas zajęć uczestnicy własnoręcznie pomalują kubki, które już poza
warsztatami zostaną pokryte szkliwem. Następnie wrócą do swoich właścicieli,
gotowe na ulubioną kawę czy aromatyczną herbatę – zachęcają do udziału
organizatorzy. Ponieważ tegoroczną Nagrodą Publiczności będzie kopia
maszkaronka Ducha Teatru, na kubkach malowane będą właśnie wzory
inspirowane tymi figurkami.

Podczas warsztatów będzie czekała zabawa zarówno z kolorem, jak i wzorem,              
a uczestnicy będą ozdabiać ceramikę za pomocą specjalnych farbek, kredek              
i stempli. Nie trzeba mieć doświadczenia, wystarczy ciekawość i chęć
spróbowania czegoś nowego.

Wydarzenie, które odbędzie się 26 września (piątek) o godzinie 18 w teatrze,
poprowadzi Karolina Białas, autorka marki Kraina Gliny. Koszt warsztatów                   
to 100 zł.

Liczba miejsc ograniczona. Na warsztaty obowiązują zapisy w Biurze Promocji                  
i Organizacji Widowni tel. 14 688 32 87, 608 921 261. O terminie odbioru
wypalonych kubków uczestnicy zostaną poinformowani telefonicznie.

POMALUJ WŁASNY „TALIOWY” KUBEK
Warsztaty z malowania kubków to propozycja tarnowskiego teatru na
zbliżający się XXIX Ogólnopolski Festiwal Komedii TALIA. Motywem
przewodnim będą maszkarony. Trwają zapisy.



Pod okiem prowadzącego, Sławomira Korby, powstaną stoliki, szafki i regały
mobilne. Wykonane meble trafią do strefy relaksu dla młodzieży w Dom.Ku.                
To znaczy, że każdy uczestnik będzie miał realny wpływ na przestrzeń, z której
później sam skorzysta.

Warsztaty odbędą się we wtorek, 16 września, w godzinach 17-20. To szansa na
poznanie podstaw stolarstwa, kreatywne działanie i spędzenie czasu                   
w inspirującym gronie.

Zapisy prowadzone są mailowo: d.cholewiak@tck.pl.

Inicjatywa realizowana jest w ramach programu Narodowego Centrum Kultury
„Bardzo Młoda Kultura 2023–2025”, finansowanego przez Ministerstwo Kultury                
i Dziedzictwa Narodowego.

ZRÓB MEBLE DLA DOM.KU
Stworzenie własnych mebli może być nie tylko świetną przygodą, ale też
okazją do zrobienia czegoś trwałego i pożytecznego. W Domu Kultury
Westerplatte odbędą się warsztaty stolarskie, podczas których młodzież                   
w wieku 14–25 lat będzie mogła spróbować swoich sił w pracy z drewnem.
Trwają zapisy.



RAPORT KOMUNIKATÓW

REMONTY TARNOWSKICH WODOCIĄGÓW
Jak informują przedstawiciele Tarnowskich Wodociągów, we wrześniu prace
remontowe prowadzone będą na ul. Błotnej i Kolejowej.
W przypadku ul. Błotnej kontynuowana jest budowa sieci wodociągowej. Z kolei
przy ul. Kolejowej zaplanowano wymianę sieci wodociągowej.
Podczas wykonywania robót wykorzystywany będzie sprzęt budowlany, który
może utrudniać ruch pojazdów i pieszych.

OSTRZEŻENIE PRZED BURZĄ
Jak informuje dyżurny synoptyk Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej,
w nocy z poniedziałku na wtorek (15/16 września) spodziewane są burze.
Towarzyszyć im będą silne opady deszczu.
Burze mają pojawić się 16 września około godz. 1. Prognozuje się również
występowanie miejscami silnych opadów deszczu od 20 mm do 35 mm.
Porywy wiatru mogą osiągać nawet 75 km/h. Lokalnie możliwe są opady gradu.
Ostrzeżenie dotyczy 20 małopolskich powiatów, w tym Tarnowa i powiatu
tarnowskiego. Obowiązuje do wtorku, do godz. 11.

Taka pogoda ma się utrzymać do godziny 19.

WIDZISZ PEŁNY KOSZ – WYŚLIJ SMS
Kosz na śmieci przepełniony? Poinformuj o tym – wysyłając sms pod numer
570 700 403 i podając numer kosza. To pomoże pracownikom Miejskiego
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej szybciej go opróżnić.
Trwa oznaczanie pojemników na odpady w centrum miasta – na rynku i na
ulicy Wałowej. W pierwszym etapie tabliczki z numerami telefonu i kodem QR
zostaną zamontowane na stu pojemnikach. Na każdej z nich jest numer kosza,
który trzeba podać, wysyłając sms.

REMONT UL. BATOREGO
W ramach realizacji zadania „Remont drogi gminnej nr 200682K ul. Batorego
w km od 0+000,00 do km 0+204,29 w miejscowości Tarnów, Miasto Tarnów”
początkiem września 2025 r. została podpisana umowa z Wykonawcą                        
na roboty budowlane w zakresie remontu drogi na odcinku od                        
ul. Krakowskiej do ul. Nowy Świat.
Zakres zadania uwzględnia remont drogi o długości ok. 200 mb, z wykonaniem
nowej podbudowy wraz z nawierzchnią kamienną dla jezdni, chodników                   
i parkingów oraz wymianą krawężników i obrzeży kamiennych na nowe.
Planowany termin zakończenia realizacji to początek maja 2026r.















👉 URZĄD MIASTA TARNOWA
14 6882-400, umt@umt.tarnow.pl

👉 WYDZIAŁ PLANOWANIA I REALIZACJI INWESTYCJI
14 6882-869, inwestycje@umt.tarnow.pl

👉 MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ
14 6219-373, mpgk@mpgk.tarnow.pl

👉 ZARZĄD DRÓG I KOMUNIKACJI W TARNOWIE
14 6883-100, zdik@zdik.tarnow.pl

👉 STRAŻ MIEJSKA W TARNOWIE 
14 6882-656, alarmowy 986, straz@umt.tarnow.pl

PRZYDATNE KONTAKTY

tel:146219373
tel:146219373
tel:146219373

